Zebra RS61B0-KBSSZWR, Tragbares
Barcodelesegerat, 2D, LED, 2688 x 1520
Pixel, 515 nm, 60 - 60°

Imager Standard Battery Single Trigger 00C to +500C Worldwide

Gruppe Scanner

Hersteller Zebra

Hersteller Art. Nr. RS61B0-KBSSZWR
EAN/UPC 5715063104453

Beschreibung

Zebra RS61B0-KBSSZWR. Typ: Tragbares Barcodelesegeréat, Scanner-Typ: 2D, Sensor-Typ: LED. Ubertragungstechnik:
Verkabelt & Kabellos. Produktfarbe: Grau. Energiequelle: Akku, Akku-/Batterietechnologie: Lithium-lon (Li-lon),
Akku-/Batteriekapazitat: 480 mAh. Gewicht: 76 g, Breite: 66,6 mm, Tiefe: 32,7 mm
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Allgemein
Tragbares Barcodelesegerat
2D

LED

Verkabelt & Kabellos
Grau

Akku

Lithium-lon (Li-lon)
480 mAh

76 g

66,6 mm

32,7 mm
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